



Association Les P'tits Loups de la Vallée

Le Village

04200 NOYERS SUR JABRON

COMPTES ANNUELS

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023



Nos savoir-faire nous rassemblent



B K R

Détail de l' Actif

Etat exprimé en euros		01/01/2023 31/12/2023	12 mois	01/01/2022 31/12/2022	12 mois	Variations	%
TOTAL II - Actif Immobilisé NET		16 421,60	6,57	15 237,83	6,84	1 183,77	7,77
Concessions brevets et droits similaires		1 124,27	0,45	1 967,47	0,88	(843,20)	-42,86
20500000	LOGICIEL	3 561,60	1,42	3 561,60	1,60		
28050000	AMORTISSEMENT LOGICIEL	(2 437,33)	-0,98	(1 594,13)	-0,72	(843,20)	-52,89
Installations techniques, matériel et outillage		6 494,64	2,60	371,98	0,17	6 122,66	1635
21540000	MATERIEL	18 918,00	7,57	14 019,93	6,50	4 898,07	34,94
28154000	AMORTISSEMENT MATERIEL	(12 423,36)	-4,97	(13 647,95)	-6,13	1 224,59	8,97
Autres immobilisations corporelles		8 752,69	3,50	12 848,38	5,77	(4 095,69)	-31,88
21810100	GROS JOUETS	8 326,45	3,33	7 372,66	3,31	953,79	12,94
21810200	MATERIEL PUEPICULTURE	3 262,94	1,31	3 562,95	1,60	(300,01)	-8,42
21820000	MATERIEL DE TRANSPORT	26 112,00	10,45	26 112,00	11,73		
21830000	MAT BUREAU INFORMATIQUE	2 688,98	1,08	2 426,00	1,09	262,98	10,84
21840000	MOBILIER	37 479,11	14,99	37 479,11	16,84		
28181010	AMORTISSEMENT GROS JOUET	(4 559,02)	-1,82	(2 855,94)	-1,28	(1 703,08)	-59,63
28181020	AMORTISSEMENT MAT PUEP	(2 269,89)	-0,91	(2 020,91)	-0,91	(248,98)	-12,82
28182000	AMORTISSEMENT	(26 112,00)	-10,45	(25 075,84)	-11,26	(1 036,16)	-4,13
28183000	AMORT MATERIEL	(2 461,53)	-0,98	(1 723,96)	-0,77	(737,57)	-42,78
28184000	AMORTISSEMENT MOBILIER	(33 714,35)	-13,49	(32 427,69)	-14,57	(1 286,66)	-8,97
Autres titres immobilisés		50,00	0,02	50,00	0,02		
27100000	PARTS SOCIALES	50,00	0,02	50,00	0,02		
TOTAL III - Actif Circulant NET		233 552,01	93,43	207 387,33	93,16	26 164,68	12,62
Matières premières, approvisionnement		1 401,61	0,56	1 345,87	0,60	55,74	4,14
32200000	STOCKS FOURNITURES CONSO	1 401,61	0,56	1 345,87	0,60	55,74	4,14
Créances clients, usagers et comptes rattachés		9 388,40	3,76	8 790,88	3,93	597,52	6,80
041D	Collectif clients débiteurs	9 388,40	3,76	8 790,88	3,93	597,52	6,80
Autres créances		70 707,08	28,29	78 338,36	33,19	(7 631,28)	-9,74
40960000	FRS - CONSIGNES	10,00		10,00			
42133000	SALAIRE FLIS LAURA	1 906,81	0,76			1 906,81	
42163000	SALAIRE MAGAUD VERONIQUE	41,55	0,02			41,55	
46870000	PRODUIT A RECEVOIR	68 748,72	27,50	78 328,36	33,18	(9 579,64)	-12,23
Disponibilités		152 054,92	60,83	118 912,22	53,41	33 142,70	27,87
51200000	CREDIT AGRICOLE	7 959,74	3,18	11 105,03	4,99	(3 145,29)	-28,32
51210000	COMPTE SUR LIVRET	15 486,04	6,20	15 323,97	6,88	162,07	1,06
51220000	LIVRET A ASSOCIATIF	78 389,09	31,36	77 419,25	34,78	969,84	1,25
51230000	CSL ASSOCIATIF	50 220,05	20,09	15 063,97	6,77	35 156,08	233,58
TOTAL DU BILAN ACTIF		249 973,61	100,00	222 625,16	100,00	27 348,45	12,28

Détail du Passif

Etat exprimé en euros	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	01/01/2022 31/12/2022	12 mois	Variations %
TOTAL I - Total des fonds associatifs	177 365,90	78,95	154 448,76	69,38	22 917,14 <i>14,84</i>
Total des fonds propres	166 908,18	66,77	152 054,73	68,38	14 853,45 9,77
Fonds associatif sans droit de reprise	152 054,73	60,83	137 475,72	61,75	14 579,01 10,60
10200000 FONDS ASSOCIATIF	152 054,73	60,83	137 475,72	61,75	14 579,01 10,60
Excédent ou déficit de l'exercice	14 853,45	5,94	14 579,01	6,55	274,44 1,88
Total des autres fonds associatifs	10 457,72	4,18	2 394,03	1,63	8 063,69 336,82
Subventions d'investissement	10 457,72	4,18	2 394,03	1,63	8 063,69 336,82
13130000 SUBVENTION INVEST			20 581,00	9,24	(20 581,00) -100,00
13140000 SUBV CAF	13 257,00	5,30	2 028,00	0,91	11 229,00 555,70
13900000 SUBVINVEST INSC CPTÉ RESULT	(2 799,28)	-1,12	(20 214,97)	-9,08	17 415,69 86,15
TOTAL III - Total des Provisions	21 408,78	8,56	19 469,81	8,75	1 938,97 9,96
Provisions pour charges	21 408,78	8,56	19 469,81	8,75	1 938,97 9,96
15300000 PROV POUR PENSIONS	21 408,78	8,56	19 469,81	8,75	1 938,97 9,96
TOTAL II - Total des fonds reportés et dédiés					
TOTAL IV - Total des dettes	51 198,93	20,68	48 706,59	21,88	2 492,34 5,12
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	6 893,09	2,76	6 114,25	2,75	778,84 12,74
040C Collectif fournisseurs créditeurs	3 793,09	1,52	2 409,99	1,08	1 383,10 57,39
40810000 FOURNISSEURS FACT A RECEVOIR	3 100,00	1,24	3 704,26	1,66	(604,26) -16,31
Dettes fiscales et sociales	44 178,31	17,67	42 298,03	19,80	1 880,28 4,45
42820000 DETTES SUR CP	25 917,63	10,37	18 005,28	8,09	7 912,35 43,94
43100000 SECURITE SOCIALE	5 791,00	2,32	6 830,00	3,07	(1 039,00) -15,21
43730000 CHORUM RETRAITE	1 397,17	0,56	2 967,53	1,35	(1 570,36) -52,92
43750000 CHORUM PREVOYANCE	1 442,13	0,58	1 591,62	0,71	(149,49) -9,39
43760000 DEVELOPPEMENT AU PARITARISME			645,65	0,29	(645,65) -100,00
43820000 CHARGES SUR CP	5 894,38	2,36	5 618,73	2,32	275,65 4,91
43860000 ORG SOCIAUX CH A PAYER	3 663,00	1,47	3 449,27	1,35	213,73 6,20
44210000 PRELEVEMENT A LA SOURCE	73,00	0,03	235,76	0,11	(162,76) -99,04
44860000 ETAT - CHARGES A PAYER			2 954,19	1,35	(2 954,19) -100,00
Autres dettes	127,53	0,05	294,31	0,13	(166,78) -56,67
041C Collectif clients créditeurs	127,53	0,05	294,31	0,13	(166,78) -56,67
Total du passif	249 973,61	100,00	222 625,16	100,00	27 348,45 12,28

Détail du compte de résultat

Etat exprimé en euros		01/01/2023 31/12/2023	12 mois	01/01/2022 31/12/2022	12 mois	Variations	%
Total des produits d'exploitation		387 787,48	100,00	370 082,13	100,00	17 705,35	4,78
Prestations de services		266 760,29	68,79	197 504,95	53,37	69 255,34	35,07
70609807	MAADOUR/ATTALAH			570,76	0,15	(570,76)	-100,00
70609811	SABATTER/ALLEGRI	924,91	0,24	1 716,11	0,46	(791,20)	-46,10
70609815	LATIL/MOGNOT	2 659,17	0,69	1 802,37	0,49	856,80	47,54
70609818	FERNANDES	83,86	0,02	683,98	0,18	(600,12)	-87,74
70609821	BAIN / BRANCHERAUD			105,04	0,03	(105,04)	-100,00
70609823	LEGUEN / ABERT			324,97	0,09	(324,97)	-100,00
70609825	MENEGALLI			162,39	0,04	(162,39)	-100,00
70609826	CARRE/DOGHMANE	608,58	0,16	2 172,26	0,59	(1 563,68)	-71,98
70609827	HEYRIES	1 467,04	0,38	2 196,44	0,59	(729,40)	-33,21
70609828	SCHMALTZ/BIARESE			839,01	0,23	(839,01)	-100,00
70609830	CANTREL	1 448,31	0,37	1 954,33	0,53	(506,02)	-25,89
70609831	LENOBLE / FOSSATI	2 694,34	0,69	2 359,40	0,64	334,94	14,20
70609832	BRUISSON	663,13	0,17	1 780,57	0,48	(1 117,44)	-62,76
70609833	BELLICARD / THOMAS	2 150,70	0,55	5 785,70	1,56	(3 635,00)	-62,83
70609835	MAHOUD	592,98	0,15	901,74	0,24	(308,76)	-34,24
70609836	OLLIVIER			83,81	0,02	(83,81)	-100,00
70609837	DECIMO / IMBERT	80,64	0,02	195,30	0,05	(114,66)	-58,71
70609838	DURAND / FLIS	1 075,49	0,28	1 406,80	0,38	(331,31)	-23,53
70609839	HAKKENBERG / DE WIT			485,85	0,13	(485,85)	-100,00
70609840	MERLET / DI GUDICE	4 917,98	1,27	2 594,79	0,70	2 323,19	89,53
70609841	UNGER/VASTEL	290,16	0,07	3 884,06	1,05	(3 593,90)	-92,53
70609842	GODDEFROY / BLANC	2 160,59	0,56	2 391,52	0,65	(230,93)	-9,66
70609843	ROCHA / LOPEZ			651,42	0,18	(651,42)	-100,00
70609844	MARTOS / SEDHOUM			1 193,69	0,32	(1 193,69)	-100,00
70609845	NATTERER			713,65	0,19	(713,65)	-100,00
70609846	FONTANARAVA/GEORGES	6 787,79	1,75	6 420,19	1,73	367,60	5,73
70609847	MAYEUX/BOEUF	6 123,24	1,58	5 428,70	1,47	694,54	12,79
70609848	THOMAS-PATTER/PLAUCHE	640,36	0,17	683,28	0,18	(42,92)	-6,28
70609849	CURTI	610,06	0,16	320,38	0,09	289,68	90,42
70609850	HANNECART	553,98	0,14	387,77	0,10	166,21	42,86
70609851	JULLIAN	188,72	0,05	190,56	0,05	(1,84)	-0,97
70609852	CABOT	463,60	0,12	125,12	0,03	338,48	270,52
70609853	CHADEBEC	447,58	0,12	118,91	0,03	328,67	276,40
70609854	DIKHITE/LAME	729,61	0,19	466,59	0,13	263,02	56,37
70609855	DUBART/KUL-DEBEAUMONT	1 687,91	0,44	624,83	0,17	1 063,08	170,14
70609856	PATARD-LEGEND			14,30		(14,30)	-100,00
70609857	BERTRAND/BO	1 191,20	0,31	71,75	0,02	1 119,45	NIS
70609858	HISLEN / TARDIEU	123,55	0,03			123,55	
70609860	BAH / DIALO	10,52				10,52	
70609861	POURCHIER / CASSAN	610,28	0,16			610,28	
70609862	SYLVI / CARVIN	604,32	0,16			604,32	
70609863	MASSE / LECOT	108,72	0,03			108,72	
70609864	BLANC/BARIDON	4 448,25	1,15			4 448,25	
70609865	BOUCHET / BRAME	1 267,13	0,33			1 267,13	
70609866	DUSSART / NOVEMBRINO	1 584,85	0,41			1 584,85	
70609867	KESSLER / ELLENA	464,79	0,12			464,79	
70609868	LE GAL / SALIOU	1 903,88	0,49			1 903,88	
70609869	ABDI / LIEUTIER	137,24	0,04			137,24	
70609870	MANUGUERRA	1 729,96	0,45			1 729,96	
70609871	MULLER (JULIAN TOBIAS)	187,99	0,05			187,99	
70609872	BOURG / MONTIGNY	246,36	0,06			246,36	
70609873	BELHOCINE / BELGAID	3,29				3,29	
70609874	TRAN RIOGERGE	42,20	0,01			42,20	
70609875	RESTOUL / CHADEBEC	61,89	0,02			61,89	
70609923	BOUDIER.DIMITRI			54,06	0,01	(54,06)	-100,00
70609964	GONNET MELINE	12,18		346,02	0,09	(333,84)	-96,48
70609973	FERNANDEZ/BORRELY	40,40	0,01			40,40	
70609980	PLAUCHE / GOLE			1 627,78	0,44	(1 627,78)	-100,00
70609988	PLAUCHE/MALLET	361,27	0,09	1 977,37	0,53	(1 616,10)	-81,73

Détail du compte de résultat

Etat exprimé en euros		01/01/2023 31/12/2023	12 mois	01/01/2022 31/12/2022	12 mois	Variations	%
70609993	DONNEAUD		61,92		0,02	61,92	
70609996	ROME / FONTRAILLE		2 347,49		0,61	1 055,30	0,29
70609998	JEANNIN / PERRIN					87,79	0,02
70610000	PSU CAF		149 669,55		0,60	123 765,39	0,44
70611000	PSU CAF - BONUS TERRITOIRE ET HA		45 455,96		1,72	25 904,16	0,03
70620000	PSU MSA		10 271,37		2,63	45 455,96	
70624000	FONDS ACCOMPAGNEMENT CAF - COV		2 805,00		0,72	1 171,47	12,87
70880000	FOIRE REPAS PHOTOS MINIBUS		958,00		0,23	(3 828,00)	-57,71
						(92,00)	-8,76
Subventions d'exploitation			59 694,04		15,39	105 000,00	28,37
74010000	SUBVENTION D'EXPLOITATION		58 544,04		13,10	(45 455,96)	-43,71
74020000	LES OMERGUES		100,00		0,03	(100,00)	-50,00
74030000	NOYERS SUR JABRON		500,00		0,13	300,00	150,00
74040000	CHATEAUNEUF MIRAVAIL		250,00		0,06	(250,00)	-50,00
74050000	VALBELLE		100,00		0,03	100,00	
74080000	CUREL		100,00		0,03	100,00	
74090000	MONTFROC		100,00		0,03		
Cotisations			1 730,00		0,43	1 770,00	0,48
75600000	ADHESIONS		1 730,00		0,43	(40,00)	-2,26
Autres produits de gestion courante			69,55		0,02	107,83	0,03
75800000	PRODUITS DIVERS GESTION		69,55		0,02	(38,28)	-55,50
Reprises sur amts, dép. prov et transferts de charges			59 533,60		15,13	65 699,35	17,75
79100000	TRANSFERT DE CHARGES		53 475,36		13,79	19 450,94	5,26
79146000	AIDE ASP AVALLE					10 084,88	2,73
79150000	ASP GONNET LOIC					7 330,96	1,98
79151000	ASP TERRIEN CAMILLE					549,53	0,15
79152000	AIDE APPRENTIS MASSEN KAREN					3 999,96	1,08
79153000	ASP BEL ABBES HACINA					13 134,68	3,53
79154000	ASP CONCAS MARJORIE					916,06	0,25
79155000	ASP RENON LUCIE		58,24		0,02	7 815,70	2,11
79156000	ASP BOCQUET CRYSTALE APPRENTI		6 000,00		1,53	2 416,64	0,63
Total des charges d'exploitation			389 571,33		100,00	359 542,77	97,13
Achats			11 938,94		3,08	8 133,44	2,20
60210000	ALIMENTATION		10 493,62		2,71	6 784,70	1,83
60211000	PAPETERIE ET FOUR ENFANT		494,94		0,13	819,14	0,22
60212000	SPECTACLE POUR ENFANTS		950,38		0,25	529,60	0,14
Variation de stock			(65,74)		-0,01	(45,87)	-0,01
60322000	VARIATION STOCKS FOURN. CONSO		(55,74)		-0,01	(45,87)	-0,01
Autres achats et charges externes			37 340,34		9,63	37 237,07	10,06
60614000	CARBURANT		346,65		0,09	388,32	0,10
60630000	PETIT EQUIPEMENT		711,23		0,18	678,45	0,18
60630100	JEUX		303,69		0,08	503,00	0,14
60630200	VAISSELLE		39,30		0,01	274,65	0,07
60630300	LINGE		(176,60)		-0,05	913,52	0,25
60630500	PRODUITS D'ENTRETIENS		2 060,40		0,53	1 757,31	0,47
60630600	HYGIENE ENFANT		637,26		0,16	182,26	0,05
60630700	LINIMENT		43,06		0,01	34,90	0,01
60630800	COTON		(25,00)		-0,01	3,50	0,00
60630900	COUCHES		1 221,75		0,32	1 202,06	0,32
60640000	FOURNITURES ADMINISTRATIVES		39,95		0,01	195,68	0,05
60640100	FOURN DE BUREAU ADMINISTRATIVE		492,48		0,13	737,04	0,20
60640200	FOURN BUREAU ENFANT		97,48		0,03		
61310000	LOCATION VEHICULE					34,85	0,01
						(34,85)	-100,00

Détail du compte de résultat

Etat exprimé en euros		01/01/2023 31/12/2023	12 mois	01/01/2022 31/12/2022	12 mois	Variations	%
61320000	LOCATION MATERIEL	3 630,03	0,94	3 702,38	1,00	(72,35)	-1,93
61320000	ENTRETIEN ET REPARATIONS	1 483,90	0,38	1 003,77	0,27	480,13	47,83
61360000	MAINTENANCE	977,97	0,25	1 506,17	0,41	(528,20)	-35,07
61610000	ASSURANCE MULTIRISQUE	701,54	0,18	701,54	0,19		
61620000	ASSURANCE MINIBUS	907,13	0,21	735,37	0,20	171,76	9,76
61810000	ABONNEMENT	1 595,14	0,41	417,20	0,11	1 177,94	282,34
61840000	FORMATION	11 876,50	3,06	9 591,50	2,59	2 285,00	23,82
62260000	HONORAIRES COMPTABLES	5 635,20	1,45	5 944,80	1,61	(309,60)	-5,21
62261000	HONORAIRES COMMISSAIRE COMPTE	3 207,64	0,83	3 084,41	0,83	123,23	4,00
62270000	FRAIS D'HUISSIER	600,00	0,15	654,10	0,18	(54,10)	-8,27
62380000	POURBOIRES DONS DIVERS	50,00	0,01	40,00	0,01	10,00	25,00
62390000	FRAIS DE DEPLACEMENTS	39,14	0,01	365,26	0,10	(326,12)	-89,28
62370000	MISSIONS FOIRE REPAS	142,94	0,04	915,00	0,23	(772,06)	-84,38
62600000	TIMBRES	14,56		78,03	0,02	(63,47)	-81,34
62610000	TELEPHONE MOBILE	24,00	0,01	24,00	0,01		
62750000	FRAIS BANCAIRES	98,00	0,03	86,00	0,02	12,00	13,95
62810000	COTISATIONS ORGANISMES DIVERS	675,00	0,17	1 482,00	0,40	(807,00)	-54,45
Impôts, taxes, versements assimilés		6 441,37	1,66	5 518,77	1,49	922,60	16,72
63130000	CONTRIBUTION FORMATION	6 441,37	1,66	5 518,77	1,49	922,60	16,72
Rémunération du personnel		269 670,23	69,54	245 501,97	66,34	24 168,26	9,84
64110000	SALAIRES BRUTS	256 516,86	66,13	230 573,25	62,30	25 943,61	11,25
64120000	CONGES PAYES	7 912,35	2,04	6 431,80	1,74	1 480,55	23,02
64130000	REPRISE IJSS	5 241,02	1,35	1 222,81	0,33	4 018,21	328,60
64140000	FRAIS NOURRITURE			(497,00)	-0,13	497,00	100,00
64145000	INDEMNITES DIVERSES			7 706,85	2,08	(7 706,85)	-100,00
64190000	ACTIVITE PARTIELLE			64,26	0,02	(64,26)	-100,00
Charges sociales		54 978,21	14,18	46 808,80	12,65	8 169,41	17,45
64510000	COTISATION URSSAF	28 433,81	7,33	25 975,60	7,02	2 458,21	9,46
64520000	PREVOYANCE	7 018,98	1,81	6 602,34	1,78	416,64	6,31
64532000	RETRAITE	6 654,79	1,72	7 219,06	1,93	(564,27)	-7,82
64580000	DEVELOPPEMENT DU PARITARISME			645,65	0,17	(645,65)	-100,00
64720000	CHARGES SUR CP	275,65	0,07	1 807,15	0,49	(1 531,50)	-84,75
64750000	MEDECINE DU TRAVAIL	966,00	0,25	1 478,40	0,40	(512,40)	-34,66
64780000	AUTRES CHARGES DE PERSONNEL			1 020,00	0,28	(1 020,00)	-100,00
64810000	FORMATION PERSONNEL	11 628,98	3,00	2 060,60	0,56	9 568,38	464,35
Dotations aux amortissements et aux dépréciations		7 315,31	1,89	9 005,17	2,43	(1 689,86)	-18,77
68111000	DAP IMMO INCORP	843,20	0,22	1 118,73	0,30	(275,53)	-24,63
68112000	DAP IMMO CORP	6 472,11	1,67	7 886,44	2,13	(1 414,33)	-17,93
Dotations aux provisions		1 938,97	0,50	7 360,63	1,99	(5 421,66)	-75,66
68150000	DOT AMORT PROVRISQUES	1 938,97	0,50	7 360,63	1,99	(5 421,66)	-75,66
Autres charges		3,70		22,79	0,01	(19,09)	-85,76
65400000	PERTE SUR CREANCES IRRECOURAB			14,04		(14,04)	-100,00
65800000	CHARGES DIVERSES	3,70		8,75		(5,05)	-57,71
RESULTAT COURANT NON FINANCIER		(1 783,85)	-0,46	10 539,36	2,83	(12 323,21)	-116,93
RESULTAT FINANCIER		2 296,11	0,59	1 012,62	0,27	1 283,49	126,75
Intérêts et produits financiers		2 296,11	0,59	1 012,62	0,27	1 283,49	126,75
76800000	INTERET DES COMPTES	2 296,11	0,59	1 012,62	0,27	1 283,49	126,75
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		512,26	0,13	11 551,98	3,12	(11 039,72)	-95,37
Produits exceptionnels		14 341,19	3,70	4 640,38	1,23	9 700,81	209,05

Détail du compte de résultat

Etat exprimé en euros		01/01/2023 31/12/2023	12 mois	01/01/2022 31/12/2022	12 mois	Variations	%
77200000	PRODUIT SUR EXO ANTERIEUR	11 175,88	2,88			11 175,88	
77700000	QUOTE PART SUBV INVEST.	3 165,31	0,82	4 640,38	1,25	(1 475,07)	-31,79
Charges exceptionnelles				1 613,35	0,44	(1 613,35)	-100,00
67200000	CHARGES SUR EXOS ANTERIEURS	1 341,29	0,36	1 341,29	0,36	(1 341,29)	-100,00
68710000	DOTATIONS AMORT. EXCEPTIONNEL	272,06	0,07	272,06	0,07	(272,06)	-100,00
Résultat exceptionnel		14 341,19	3,70	3 027,03	0,82	11 314,16	375,77
TOTAL DES PRODUITS		404 424,78	104,29	375 736,13	101,53	28 688,65	7,64
TOTAL DES CHARGES		389 571,33	100,40	361 156,12	97,89	28 415,21	7,87
Excédent ou déficit de l'exercice		14 853,45	3,83	14 579,01	3,94	274,44	1,88
Contributions volontaires en nature		25 344,54	6,54	21 657,62	5,85	3 686,92	17,02
Prestations en nature		25 344,54	6,54	21 657,62	5,85	3 686,92	17,02
87100000	PRISES EN CHARGES CCVJ	25 344,54	6,54	21 657,62	5,85	3 686,92	17,02
Charges des contributions volontaires en nature		25 344,54	6,54	21 657,62	5,85	3 686,92	17,02
Mise à disposition gratuite biens et services		25 344,54	6,54	21 657,62	5,85	3 686,92	17,02
86100000	MISE A DISPOSITION GRATUITE	25 344,54	6,54	21 657,62	5,85	3 686,92	17,02